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Ehreituar:

DREJTORISE SESHERBIMEVE MBESHTETIESE
DBREJTORISH S MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGIENCISE KOMBETARE T PUNESIMIT DIHE AFTESIVE

NG batim (@ ligiit ne. 132019, =Pér nxitjen ¢ pundsimit™: & ligjivar. LSO
dhe formintin profesionzl v Republikn ¢ Shqiptrse™ i vendimit (& fCeshilliy
Ar, S5, dad 3172610, Per keijiming ményrén ¢ organizimit dhe 1 funksionimit I
Kombétare (& punCsimit dhe aft@sive™. & udh@zimit ne e date TR 2020 =
organizimit dhe veprimiaring ¢ ofruesve publiké (& arsimit dhe formimit

njoltajmé per plotesimin ¢ vendeve te fira per pozicionet si e poshie:

- Masimdhends 1@ Tornuimit teorik- prakuh . drejtimi Hoteleri - Turizemame |
(njd) person

- Anduela Dushlu

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.

DREFTON

Adtesis Lagjis :Beselidhja: Rraga: Kosovas telgus i i Bardh. Dedgjonaj aalypazes
o

“\\



